-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                   CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO LICITATÓRIO N.° 003/2018 – INEXIGIBILIDADE N.° 001/2018

OBJETO: Credenciamento de empresas para prestação de serviço de fisioterapia para

atender os usuários do Sistema Único de Saúde nos distritos de Catuné e Água Santa –

Município de Tombos-MG.

ATA DA SESSÃO

            DE CREDENCIAMENTO

Aos 18 (dezoito) dias do mês de janeiro de 2018, às 10h30min (dez horas e trinta

minutos) na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Tombos, localizada à Praça

Coronel Quintão, 05 – Centro – CEP 36.844-000, Tombos – MG, reuniram-se a

Presidente da Comissão de Licitação e os Membros da Comissão de Licitação, com

vistas à analise dos documentos de credenciamento, objetivando a Credenciamento

de empresas para prestação de serviço de fisioterapia para atender os usuários do

Sistema Único de Saúde nos distritos de Catuné e Água Santa – Município de

Tombos-MG. Aberta a reunião, a Presidente da Comissão fez a leitura de alguns

dos capítulos do edital, notadamente daqueles que descrevem o rito do

procedimento. Encerrada a leitura, foi consultado o representante da empresa, o

qual disse suficientemente esclarecido. Isto posto, a Presidente da Comissão passou

à fase de credenciamento, tendo comparecido a Empresa: RAI AREAL BARROS

- ME, inscrita no  CNPJ 28.826.124/0001-04, representada por Rai Areal Barros,

CI nº 16691024 SSP/MG e CPF nº 098.594.596-65. Vistados e conferidos os

documentos de credenciamento, constatou-se que a empresa apresentou os

exigidos, de conformidade com o edital, estando assim credenciada. Nada mais

havendo a relatar, eu, Anielle Sathler Rodrigues, lavrei a presente ata, que vai

assinada por mim, pelos Membros da Comissão Permanente de Licitação e a

Empresa presente.

_______________________

 Anielle Sathler Rodrigues

     Presidente Comissão de Licitação

 -

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS
                   CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________

Silvânia Maria Rosa da Cruz

Secretária

______________________

Renata de Moraes Paiva

Membro

EMPRESA:

________________________

RAI AREAL BARROS – ME

 Rai Areal Barros